



# Obec Mankovice

## Mankovice 73, PSČ 742 35

### **Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím**

Číslo jednací: OÚ/519/2019/ ze dne 30.10.2019

#### **Předmětem žádosti:**

S odkazem na platná ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následující informace:

1. Výkaz FIN 2-12 za období 1-9/2019
2. Sdělení, kdy, jaké telefonní číslo a jméno osoby z řad pracovníků Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj vyhledávali mou osobu na tel. 732 862 339.

#### **Poskytnuté informace:**

Vážená paní,  
reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 30.10.2019, doručenou našemu úřadu dne 30.10.2019, na základě, které požadujete sdělení následujících informací:

1. FiN 1-12 za období 1-9/2019 v příloze
2. Obecní úřad nemá záznamy o datu, čase ani totožnosti volajících osob, které se Vás snažili kontaktovat na telefonním čísle, které patří starostce obce. Volající se vždy představili jako zaměstnanci finančního úřadu. Jak jsem Vám již psala v odpovědi na Váš dopis dne 04.10.2019, starostka ani zaměstnanci obce nemají povinnost vést jmenný záznam hovorů se zaměstnanci Finančního úřadu, volající ohledně soukromých záležitostí občanů ve věcech, které se netýkají obce Mankovice.  
V den, kdy jsme poslali upozornění, týkající se telefonátů na mobil starosty obce, Vám, jsme zároveň upozornili FÚ pro MSK – ÚzP v Novém Jičíně na skutečnost, že telefonní číslo 732 862 339 není kontakt na Vaši osobu.

Informace zpracovala: 13.11.2019 Martina Blažková